
Stran 1078 / Št. 12 / 26. 2. 1999 Uradni list Republike Slovenije

KRŠKO

579. Sklep o javni razgrnitvi osnutka odloka o
prostorskih ureditvenih pogojih Industrijska
cona Vrbina

Na podlagi 37. člena zakona o urejanju naselij in dru-
gih posegov v prostor (Uradni list SRS, št. 18/84, 37/85,
29/86, 43/89 in Uradni list RS, št. 26/90, 18/93, 47/93,
71/93, 44/97), zakona o planiranju in urejanju prostora v
prehodnem obdobju (Uradni list RS, št. 48/90), 33. člena
zakona o lokalni samoupravi (Uradni list RS, št. 72/93;
6/94 – odločba US RS, 45/94 – odločba US RS, 57/94,
14/95, 20/95 – odločba US RS, 63/95 – obvezna razla-
ga, 9/96 – odločba US RS, 44/96 – odločba US RS,
26/97, 70/97, 10/98, 68/98 – odločba US RS in 74/98)
in 35. člena statuta Občine Krško (Uradni list RS, št. 2/96)
je župan Občine Krško sprejel

S K L E P
o javni razgrnitvi osnutka odloka o prostorskih
ureditvenih pogojih Industrijska cona Vrbina

I
Javno se razgrne osnutek odloka, ki se nanaša na

prostorsko ureditvene pogoje v Industrijski coni Vrbina.

II
Dokumentacija bo javno razgrnjena v prostorih Oddel-

ka za urejanje prostora, varstvo okolja in premoženjsko-
pravne zadeve občine Krško, CKŽ 14 in prostorih Krajevne
skupnosti Krško ter Dolenja vas. Javna razgrnitev bo trajala
30 dni od objave v Uradnem listu Republike Slovenije.

III
V času javne razgrnitve lahko k dokumentu podajo

svoje pisne pripombe in predloge vse fizične in pravne ose-
be, organizacije in skupnosti in le-te posredujejo Oddelku
za urejanje prostora, varstvo okolja in premoženjsko-pravne
zadeve občine Krško, CKŽ 14.

IV
V času javne razgrnitve bo izvedena javna obravnava v

Krajevni skupnosti Krško in Dolenja vas.

V
Ta sklep začne veljati z dnem objave v Uradnem listu

Republike Slovenije.

Št. 352-8/99-600
Krško, dne 19. februarja 1999.

Župan
Občine Krško

Franc Bogovič l. r.

LAŠKO

580. Odlok o kategorizaciji občinskih cest v Občini Laško

Na podlagi prvega odstavka 82. člena zakona o javnih cestah (Uradni list RS, št. 29/97) ter 13. in 23. člena statuta
Občine Laško (Uradni list RS, št. 34/95) je Občinski svet občine Laško na seji dne 3. februarja 1999 sprejel

O D L O K
o kategorizaciji občinskih cest v Občini Laško

1. člen
Ta odlok določa občinske ceste po njihovih kategorijah in namenu uporabe glede na vrsto cestnega prometa, ki ga

prevzemajo.

2. člen
Občinske ceste se kategorizirajo na lokalne ceste (s skrajšano oznako LC) in javne poti (s skrajšano oznako JP).

3. člen
Lokalne ceste so ceste med naselji v Občini Laško in ceste med naselji v Občini Laško in naselji v sosednjih občinah.

4. člen
Lokalne ceste (LC) med naselji v občini in med naselji v občini in naselji v sosednjih občinah so:

Evidenčna Dolžina Preostala
Zap. številka Začetek Potek Konec ceste v Namen dolžina v
št. ceste ali ceste ceste ceste občini uporabe sosednji

odseka (m) občini (m)

1 200010 5 RIMSKE TOPLICE – SENOŽETE – 5 5137 vsa vozila
-DOLENJE – ZIDANI MOST

2 200020 221 ŠMARJETA – OGEČE 5 1321 vsa vozila
3 200030 681 MARIJA GRADEC – RADOBLJE - 680 6160 vsa vozila

- POVČENO – RIMSKE TOPLICE
4 200040 680 BRSTOVNICA – LAŽIŠE – VRH 200110 8937 vsa vozila



Uradni list Republike Slovenije Št. 12 / 26. 2. 1999 / Stran 1079

Evidenčna Dolžina Preostala
Zap. številka Začetek Potek Konec ceste v Namen dolžina v
št. ceste ali ceste ceste ceste občini uporabe sosednji

odseka (m) občini (m)

5 200050 680 BLATNIK – LOKAVEC 372030 5447 vsa vozila 1625
6 200060 680 ZAGRAČNICA – PANEČE – POLANA 933 4780 vsa vozila
7 200070 200100 MIŠJI DOL – GLOBOKO – POJERJE 200110 3096 vsa vozila
8 200080 680 BRODNICE – ŽIGON – VRH 200100 2933 vsa vozila
9 200090 200100 VRH – GRAHOVŠE – TROBNI DOL 200110 5340 vsa vozila
10 200100 681 TEVČE – VRH – GOZDEC – MIŠJI DOL 680 9676 vsa vozila
11 200110 681 MALA BREZA – TROBNI DOL - 680 9390 vsa vozila

- BLATNI VRH – MRZLO POLJE
12 200120 681 BEZGOVJE – OLEŠČE – SELE 412030 3747 vsa vozila
13 200130 681 LAHOMNO – REKA – DOBLATINA 412000 6686 vsa vozila
14 200140 681 LAŠKO – OJSTRO – ČEMRŠNJICE - 200130 6575 vsa vozila

- REKA
15 200150 681 LAŠKO – TROJNO – ČEMRŠNJICE 200140 4490 vsa vozila
16 200160 200140 LAŠKO – ZAHUM – TOVSTO - 412000 3712 vsa vozila

- BRSTNIK
17 200170 5 DEBRO – REČICA – ZAVRATE – 221 13184 vsa vozila

- BREZNO – BELOVO
18 200180 200170 REČICA – SLIVNO – ŠMOHOR Planinska koča 6520 vsa vozila
19 200190 5 LAŠKO – ŠMIHEL – KURETNO - 5 4390 vsa vozila

- UDMAT
20 200200 5 STRMCA – UDMAT 5 2440 vsa vozila
21 200210 5 SEVCE – TRNOVO – SEDRAŽ - 221 4606 vsa vozila 1487

- BELOVO – BRDCE – MARNO
22 200220 412000 BRSTNIK – RIFENGOZD – PEČOVNIK 036010 3920 vsa vozila 2620
23 372081 kapelca ŠMID – MEJA SEVNICA propust 316 vsa vozila 2938
24 396142 most LAŽIŠE – LEŠJE 200110 721 vsa vozila 2979
25 412002 AP DOBLATINA -BRSTNIK -JAGOČE 5 7715 vsa vozila 9198
26 412032 meja Štore SVETINA – ŠENTRUPERT 681 2257 vsa vozila 3628
27 036013 Celjska koča CELJSKA KOČA – SVETINA 412000 370 vsa vozila 8764

5. člen
Javne poti v naseljih in med naselji so:

Evidenčna Dolžina Preostala
Zap. številka Začetek Potek Konec ceste v Namen dolžina v
št. ceste ali ceste ceste ceste občini uporabe sosednji

odseka (m) občini (m)

28 700010 108 SUHADOL – CESTNIK Suhadol 10 1100 vsa vozila
29 700020 108 ZIDANI MOST – ŠIRJE – LIPOVŠEK - Širje 72 7935 vsa vozila

GORNJE BREZNO – LUKOVICA
30 700030 5 CEMENTARNA – SP. BREZNO 700021 3641 vsa vozila

- GORNJE BREZNO – STRAŽE
31 700040 5 SELIČEV HRAM – LIPOVŠEK Širje 26 770 vsa vozila
32 700050 200010 ZUPANC – STRAŽE (VODIŠEK) Širje 56 1000 vsa vozila
33 700060 200010 FINK – SIMONČIČ Širje 54 400 vsa vozila
34 700070 200010 DOLENJE – KOZOLE – HRIBERŠEK 700021 1350 vsa vozila
35 700080 5 FLIS – PLAHUTA – STARC  Širje 101 1398 vsa vozila
36 700090 5 AP – GORIŠEK (PODMENIK) Širje 102 580 vsa vozila
37 700100 5 OBREŽJE PRI ZIDANEM MOSTU - Obrežje 21 500 vsa vozila

- MAJLAND
38 700110 5 ZALIPNO – ČELOVNIK – PLEŠ Obrežje 58 2100
39 700120 5 OBREŽJE – BRIŠE – GRAČNICA 680 5814 vsa vozila
40 700130 Lokavec 7 PAVLIČ – SV. KOLMAN cerkev 2186 vsa vozila
41 700140 200060 MOČNIK – SV. KOLMAN Lokavec 51 1677 vsa vozila
42 700150 200050 PAVLIČ – MAČEK Lokavec 21 1760 vsa vozila
43 700160 P.na

Kopitnik 1 RIMSKE TOPLICE – BOROVO Borovo 3 1620 vsa vozila
44 700170 Zdravili-

ška 12 RIM. TOPLICE – JESENOVA RAVAN  122080 2154 vsa vozila
45 700180 5 SEVCE – SLUGA Sevce 18 462 vsa vozila
46 700190 200030 POVČENO (PUŠNIK) – PUH Strensko 19 760 vsa vozila
47 700200 200030 POVČENO – ZABREŽ Zabrež 4 304 vsa vozila
48 700210 200040 BRSTOVNICA – POŽARŠEK Lože 4 1064 vsa vozila
49 700220 Lože 2b LOŽE – LESKOVC Lože 12a 978 vsa vozila


